
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 10 del 19/01/2012
 

 
COMUNE DI PUTIGNANO
 
Avviso di aggiudicazione appalto servizi assicurativi.
 
 
 
 I.1) Comune di Putignano, Uff. Provveditorato, Via Roma n° 8, 70017 Putignano - Ba;
 tel. 080/4056215 - fax 080/4056218
 www.comune.putignano.ba.it.
 Responsabile procedimento sig.ra Amelia Tria
 e-mail atria@comune.putignano.ba.it;
 
 I.2) Ente locale.
 
 I.3) Servizi generali delle amministrazioni pubbliche.
 
 II.1) Servizi assicurativi: RCT/RCO (lotto A), Furto e rapina (lotto B), Infortuni cumulativa (lotto C),
Tutela legale (Lotto D) Kasko auto dipendenti in missione (lotto E), R.C.A./C.V.T. (lotto F).
 
 II.1.2) Categoria servizi: 6 A); importo totale appalto, imposte comprese, euro 550.400,00 - luogo di
esecuzione Comune di Putignano;
 
 II.1.4) Rami diversi di assicurazioni per l’attività amministrativa del Comune di Putignano;
 
 II.1.5) CPV 66516400-4, CPV 66515200-5, CPV 66512000�2, CPV 66513000-9, CPV 66514110-0, CPV
66516100-1;
 
 II.2.1) valore finale totale aggiudicato euro 81.867,28;
 
 IV.1) Procedura: aperta;
 
 IV.2.1) Offerte al prezzo più basso;
 
 IV.3.2) Numero dell’avviso di gara nella GUUE 2011/S 205-334532 del 21/10/2011- nella GURI 127 del
28/10/2011;
V.1) Aggiudicazione: determinazione del Dirigente II Ripartizione n° 99 del 7/12/2011 per RCT/RCO
(lotto A) CIG 33902845DB - nessuna offerta pervenuta - gara deserta.
 
 V.1) Aggiudicazione: determinazione II Ripartizione n° 99 del 7/12/2011 per FURTO E RAPINA (lotto B)

1



CIG 3390312DF4 - nessuna offerta pervenutagara deserta.
 
 V.1) Aggiudicazione: determinazione II Ripartizione n° 115 del 29.12.2011 per INFORTUNI
CUMULATIVA (lotto C) CIG: 3390336106 - n° 1 offerta pervenuta - Unipol Assicurazioni, Agenzia
Generale di Bari - via P.Amedeo, 147 Bari; valore totale iniziale stimato, imposte comprese, euro
18.800,00; valore finale totale aggiudicato, imposte comprese, euro 13.890,00;
 
 V.5) subappalto no.
 
 V.1) Aggiudicazione: determinazione II Ripartizione n° 104 del 22.12.11 per Tutela Legale (lotto D) CIG
3390352EF6 - n° 1 offerta pervenuta - Ina Assitalia, Agenzia Generale di Monopoli - via Fiume n° 8
Monopoli; valore totale iniziale stimato, imposte comprese, euro 44.000,00; valore finale totale
aggiudicato, imposte comprese, euro 41.600,00;
 
 V.5) subappalto no.
 
 V.1) Aggiudicazione: determinazione II Ripartizione n° 115 del 29.12.11 per Kasko Auto Dipendenti in
Missione (lotto E) CIG 339038388D - n° 1 offerta pervenuta - Unipol Assicurazioni, Agenzia Generale di
Bari - via P. Amedeo, 147 Bari; valore totale iniziale stimato, imposte comprese, euro 10.400,00; valore
finale totale aggiudicato, imposte comprese, euro 9.200,00;
 
 V.5) subappalto no.
 
 V.1) Aggiudicazione: determinazione II Ripartizione n° 115 del 29.12.11 per R.C.A./C.V.T. (lotto F) CIG
3390396349 - n° 1 offerta pervenuta - Unipol Assicurazioni, Agenzia Generale di Bari - via P. Amedeo,
147 Bari; valore totale iniziale stimato, imposte comprese, euro 17.200,00; valore finale totale
aggiudicato, imposte comprese, euro 17.177,24;
 
 V.5) Subappalto no.
 
 VI.1) Appalto non connesso a fondi dell’Unione europea.
 
 VI.3) Presentazione di ricorsi: Foro di Putignano - Bari.
 
Il Dirigente della Ripartizione Finanziaria
Dott.ssa Angela Perilli
 
_________________________

2


